Hansen Sicherheitstechnik AG
Miinchen

Konzern- Gesamtergebnisrechnung
fur das Geschéftsjahr 2010

Uberleitung zum Gesamtergebnis der Periode

Konzernergebnis nach der Konzern-Gewinn- und Verlustrechnung
Unterschied aus der Wahrungsumrechnung
Konzern-Gesamtergebnis

Konzern-Gesamtergebnisanteil der Aktionare der Hansen Sicherheitstechnik AG
Konzern-Gesamtergebnisanteil anderer Gesellschafter
Konzern-Gesamtergebnis

2010
TEUR
5.113,6
2.407,9
7.521,5

6.052,8
1.468,7
7.521,5

2009
angepasst
TEUR
8.323,1
933,0
9.256,1

7.873,5
1.382,6
9.256,1

2009
TEUR
9.277,5
980,3
10.257,8

8.574,7
1.683,1
10.257,8



